Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 - Bezirk Sudwiirttemberg

Bezirksliga "Oberschwaben" (31-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1 TSV Altshausen IV

2 TG Bad Waldsee

3 TVisnyll

4 TV Uberlingen

5 TSV Altshausen V
¥ 6 MTG Wangen
Bemerkungen
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Auf Basis des SpA-Beschlusses vom 12.01.2021 und den
nachfolgenden Regierungsentscheidungen zur Verlangerung des
Lockdowns Uber den 01.02.2021 hinaus ist die Saison 2020/2021
endgultig und ohne Wertung abgebrochen. Es ergeben sich keine
Auf-/Absteiger.

Spielleiter-Kontaktadresse

Schoder, Hermann, Hasenweg 4, 88239 Wangen, Tel.:
07522/3865, hschoderl@aol.com
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2:0
0:0
0:0
0:0
0:2
0:0

7:1
0:0
0:0
0:0
1:7
0:0

14:3
0:0
0:0
0:0

3:14
0:0
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

BADMINTON

BADEN-WURTTEMBERG

Spiele

Fr. 09.10.2020 19:30 v (H)

Sa. 31.10.2020 15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 (H)

Sa. 21.11.2020 15:00 (H)
15:00 88662-1
19:00 (H)

TSV Altshausen IV
TG Bad Waldsee
TV isny Il

TV isny 1l

TSV Altshausen IV
TV Uberlingen
TSV Altshausen V

TSV Altshausen V
TV Uberlingen
TSV Altshausen IV
TSV Altshausen V
TG Bad Waldsee
TV Isny Il

TG Bad Waldsee

71

Sa. 19.12.2020 15:00 (H)
15:00 88662-1
19:00 88662-1

TV isny 1l
TV Uberlingen
TV Uberlingen

TG Bad Waldsee
TSV Altshausen IV
TSV Altshausen V

Sa. 30.01.2021 15:00 (H) TSV Altshausen V TSV Altshausen IV
Sa. 27.02.2021 15:00 v (H) TSV Altshausen V TV Isny Il
19:00 (H) TSV Altshausen IV TV Isny Il

19:00 88662-1 TV Uberlingen

TG Bad Waldsee

Sa. 20.03.2021 15:00 (H) TG Bad Waldsee

19:00 (H) TG Bad Waldsee
19:00 (H) TV Isny I

Sa. 24.04.2021 15:00 (H) TSV Altshausen V
19:00 (H) TG Bad Waldsee
19:00 (H) TSV Altshausen IV

Hallenverzeichnis

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen
(H) Rotmooshalle - Sporthalle
Rainstr. 29, 88316 Isny
(H) Durlesbachhalle Reute

Friedenslinde 6 / Jahnstr., 88339 Bad Waldsee-Reute

88662-1 Wiestorhalle
Wiestor 31, 88662 Uberlingen

TSV Altshausen V
TSV Altshausen IV
TV Uberlingen

TV Uberlingen

TV Isny Il

TV Uberlingen



